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11. SKV Vereinsmeisterschaften - 27.10.2018

Siegerliste Wk Tn - Dreikampf Vorschiiler Turnminis
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Teilnehmer

Pepe Hirsemann
Ole Olhafer

Tilda Gebhart
Gramos Brahimaj
Melvyn Gaber
Lea Santi

Noah Brunno
Phil Schmidt

Punkte
25,65 Pt.
24,60 Pt.
21,65 Pt.
20,40 Pt.
19,40 Pt.
18,35 Pt.
16,60 Pt.
12,85 Pt.

Siegerliste Wk Tx - Dreikampf Vorschiiler Turnmaxis
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Siegerliste Wk F - Wahldreikampf F-Jugend
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Teilnehmer
David Fath
Melia Munkacsi
Samuel JauB}
Finja Jambor
Linus Jambor
Mia Schmidt

Teilnehmer
Finn Exner
Onur Topuz
Emma Frintz
Emily Wurster
Lilly Umbach
Milla Briigges
Beke Olhafer
Luisa Unger

Punkte
29,05 Pt.
28,70 Pt.
24,65 Pt.
24,20 Pt.
23,20 Pt.
15,00 Pt.

Punkte
29,80 Pt.
28,50 Pt.
28,00 Pt.
26,45 Pt.
25,65 Pt.
23,45 Pt.
21,55 Pt.
20,55 Pt.
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Siegerliste Wk PmE - Pflichtdreikampf Geratturnen mannliche Jugend
E

Rang Teilnehmer Punkte
1. Kjell Baisch 28,55 Pt.
2. Galan Brahimaj 26,85 Pt.

Siegerliste Wk WmE - Wahldreikampf Geratturnen mannliche Jugend E

Rang Teilnehmer Punkte
1. LucaDix 40,80 Pt.
2. Mario Schorn 40,35 Pt.
3. Benjamin Cantarutti 40,10 Pt.

Siegerliste Wk PwWE - Pflichtdreikampf Geratturnen weibliche Jugend E

Rang Teilnehmer Punkte
1. Hannah Umbach 30,30 Pt.
2. Salome Reichenbach 29,15 Pt.
3. Jasmin Jaul’ 28,75 Pt.
4. Sofie Schmidt 28,35 Pt.
5. Linda Miickschel 28,20 Pt.
6. Iona Ohlhafer 25,70 Pt.

Siegerliste Wk WwE - Wahldreikampf Geratturnen weibliche Jugend E

Rang Teilnehmer Punkte
1. Tess Mayer 39,85 Pt.
2. LiuZimmer 37,20 Pt.
3. Sarah Willkommen 37,10 Pt.
4. Lia Schiitz 30,35 Pt.
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Siegerliste Wk wD - Wahldreikampf Geratturnen weibliche Jugend D

Rang Teilnehmer Punkte
1. Michelle Munkacsi 42,80 Pt.
2. Jule Mayer 38,75 Pt.
3. Lena Frintz 30,80 Pt.

Siegerliste Wk wC - Wahldreikampf Geratturnen weibliche Jugend C

Rang Teilnehmer Punkte
1. Chiara Diix 44,85 Pt.
2. Chérine Bettaga 42,45 Pt.
3. Leonie Hoberg 35,05 Pt.
4. VanessaJauly 31,60 Pt.
5. Sonia Beye 31,50 Pt.
6. Antonia Wieland 28,70 Pt.

Siegerliste Wk mB - Wahldreikampf Geratturnen mannliche Jugend B

Rang Teilnehmer Punkte
1. Silas Cantarutti 36,30 Pt.
2. Timo Stallmayer 35,80 Pt.
3. Justin Hambrecht 28,80 Pt.

Siegerliste Wk wB - Wahldreikampf Geratturnen weibliche Jugend B

Rang Teilnehmer Punkte
1. Jasmin Krapf 35,95 Pt.
2. Timea Ciardullo 31,10 Pt.

Siegerliste Wk A - Wahldreikampf Geratturnen Jugend A

Rang Teilnehmer Punkte
1. LenaKrapf 38,35 Pt.
2. Markus Jasch 37,95 Pt.
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